
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI BIUDŽETINĘ ĮSTAIGĄ VILNIAUS SANTARIŠKIŲ 

KONSULTACINĮ-MOKYMO CENTRĄ 

 

2020 m. kovo     d.   Nr.            

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 14 straipsniu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 41 

straipsnio 7 dalimi, 44 straipsnio 2 ir 6 dalimis, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 

29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo 

taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo 

kūrimo taisyklių 5, 11, 21 ir 23 punktais ir Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 

tinklo pertvarkos 2016–2020 metų bendruoju planu, patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybės 

tarybos 2016 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. 1-369 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metų bendrojo plano patvirtinimo“, Vilniaus miesto 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Sutikti iki 2020 m. rugpjūčio 31 d. reorganizuoti Vilniaus miesto savivaldybės biudžetinę 

įstaigą Vilniaus Santariškių konsultacinį-mokymo centrą. 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. reorganizavimo tikslas – optimizuoti biudžetinių įstaigų veiklą, racionaliau naudoti 

materialinius, finansinius ir žmogiškuosius išteklius; 

2.2. reorganizavimo būdas – biudžetinė įstaiga Vilniaus Santariškių konsultacinis-mokymo 

centras prijungiamas prie biudžetinės įstaigos Vilniaus Jono Laužiko konsultacinio-mokymo centro; 

2.3. reorganizuojama biudžetinė įstaiga – Vilniaus Santariškių konsultacinis-mokymo centras 

(buveinė – Santariškių g. 7, Vilnius), dalyvaujanti reorganizavime biudžetinė įstaiga – Vilniaus 

Jono Laužiko konsultacinis-mokymo centras (buveinė – M. Daukšos g. 7, Vilnius); 

2.4. po reorganizavimo biudžetinė įstaiga Vilniaus Santariškių konsultacinis-mokymo centras 

baigs savo veiklą, biudžetinė įstaiga Vilniaus Jono Laužiko konsultacinis-mokymo centras tęs savo 

veiklą (buveinė – M. Daukšos g. 7, Vilnius);  

Elektroninio dokumento nuorašas



 

2.5. po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga – Vilniaus Jono Laužiko konsultacinis-

mokymo centras vykdys priešmokyklinio ugdymo, pradinio ugdymo, pagrindinio ugdymo ir 

akredituotą vidurinio ugdymo programas, formuos ir įgyvendins ugdymo turinį pagal Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos patvirtintą Bendrąjį ugdymo planą ir bendrąsias 

programas;  

2.6. po reorganizavimo biudžetinės įstaigos Vilniaus Jono Laužiko konsultacinio-mokymo 

centro savininko teises ir pareigas įgyvendins Vilniaus miesto savivaldybės taryba. 

3. Įpareigoti biudžetinių įstaigų Vilniaus Santariškių konsultacinio-mokymo centro ir Vilniaus 

Jono Laužiko konsultacinio-mokymo centro direktorius: 

3.1. teisės aktų nustatyta tvarka per mėnesį nuo šio sprendimo priėmimo dienos parengti 

biudžetinės įstaigos Vilniaus Santariškių konsultacinio-mokymo centro reorganizavimo sąlygų 

aprašą, jį viešai paskelbti ir pateikti Juridinių asmenų registrui ne vėliau kaip pirmą viešo 

paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų aprašo sudarymą dieną, taip pat raštu pranešti visiems 

kreditoriams apie reorganizavimo sąlygų aprašo sudarymą; 

3.2. teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais įspėti Vilniaus Santariškių konsultacinio-mokymo 

centro ir Vilniaus Jono Laužiko konsultacinio-mokymo centro darbuotojus apie numatomus 

darbovietės struktūrinius pertvarkymus, darbo sąlygų pakeitimą ir atleidimą iš darbo. 

4. Siūlyti merui Lietuvos Respublikos darbo kodekso ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka įspėti 

Vilniaus Santariškių konsultacinio-mokymo centro ir Vilniaus Jono Laužiko konsultacinio-mokymo 

centro direktorius apie numatomus darbovietės struktūrinius pertvarkymus, darbo sąlygų pakeitimą 

ir atleidimą iš darbo.  

5. Pavesti: 

5.1. Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Bendrojo ugdymo skyriaus vedėjui teisės 

aktų nustatyta tvarka, praėjus daugiau kaip 30 dienų nuo viešo paskelbimo dienos ir pranešimo raštu 

visiems 1 punkte nurodytos biudžetinės įstaigos kreditoriams apie reorganizavimo sąlygų aprašo 

parengimą, pateikti reorganizavimo sąlygų aprašą ir po reorganizavimo veiksiančios biudžetinės 

įstaigos Vilniaus Jono Laužiko konsultacinio-mokymo centro nuostatus tvirtinti Vilniaus miesto 

savivaldybės tarybai; 

5.2. Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui, kurio kuravimo 

sričiai priskirta reorganizuojama biudžetinė įstaiga, kontroliuoti, kaip vykdomas šis sprendimas. 

 

 

 

 

Meras Remigijus Šimašius 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI BIUDŽETINĘ ĮSTAIGĄ
VILNIAUS SANTARIŠKIŲ KONSULTACINĮ-MOKYMO
CENTRĄ

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-05 Nr. 1-433
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Remigijus Šimašius, Vilniaus miesto savivaldybės Meras
Sertifikatas išduotas REMIGIJUS ŠIMAŠIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-05 13:43:09 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-05 13:43:10 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-13 10:10:18 – 2021-02-12 10:10:18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į,k.188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:17:37 iki 2021-12-26
14:17:37

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.22

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-03-05
14:52:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-03-05 14:52:45 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


